
ZARZĄDZENIE NR 226/2020 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia cen i opłat oraz opłat dodatkowych za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej na liniach, dla których 

organizatorem przewozów  jest Gmina Nowe 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 1, art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 46 ust. 1 pkt 6 ustawy  
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944  
z późn. zm#.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny i opłaty za usługi przewozu osób oraz ich bagażu w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na liniach, dla których organizatorem przewozów  
jest Gmina Nowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się opłaty dodatkowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej na liniach, dla których organizatorem przewozów  jest Gmina Nowe, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego  i Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Nowe oraz na tablicy informacyjnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A3A14-65F3-473C-B45F-F2F5A5E4553F. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia  226/2020 Burmistrza Nowego z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

NA LINIACH OBOWIĄZUJĄ ULGI USTAWOWE OKREŚLONE W PRZEPISACH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 46 UST.1 PKT 6  

USTAWY Z DNIA 16.12.2010R. O PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 CENNIK BILETÓW MIESIĘCZNYCH 

N
O

W
E

 S
P

O
R

T
O

W
A

 

N
O

W
E

 4
9
9
 

K
O

Ń
C

Z
Y

C
E

 0
1
; 

0
2
 

T
R

Y
L

 I
 N

Ż
; 

0
3
, 
0
4
  

T
R

Y
L

 I
II

; 
0
7
; 

0
8
 

M
A

T
A

W
Y

; 
0
9
; 

1
0
 

M
A

T
A

W
Y

 I
; 

1
1
; 

1
2
 

W
L

K
. 
Z

A
JĄ

C
Z

K
O

W
O

 I
; 

1
3
; 

1
4
 

W
L

K
. 
Z

A
JĄ

C
Z

K
O

W
O

 I
II

; 
1
7
, 
1
8
 

W
L

K
. 
Z

A
JA

C
Z

K
O

W
O

 I
V

; 
1
9
, 
2
0
 

W
L

K
. 
L

U
B

IE
Ń

; 
2
3
, 

2
4
 

W
L

K
. 
L

U
B

IE
Ń

 I
; 

2
5
, 

2
6
 

M
A

Ł
Y

 L
U

B
IE

Ń
; 

2
7
, 
2
8
 

D
R

A
G

A
C

Z
; 

W
0
1
, 

W
 0

4
 

D
R

A
G

A
C

Z
 I

; 
0
5
, 
0
6
 

 CENA: 100%  ULGA: 0%  

 DLA LINII NR 25691 U 

T
R

Y
L

 I
I;

 0
5
; 

0
6
 

 NOWE - MĄTAWY - DRAGACZ 

   

lp.  Nazwa przystanku 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 NOWE DWORCOWA 80 80 120 120 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

                  

2 NOWE SPORTOWA  80 120 120 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

                  

3 NOWE 499   120 120 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

                  

4 KOŃCZYCE 01; 02    80 80 80 120 120 160 160 160 160 160 160 160 160 

                  

5 TRYL I NŻ; 03, 04     80 80 120 120 160 160 160 160 160 160 160 160 

                   

6 TRYL II; 05; 06      80 120 120 160 160 160 160 160 160 160 160 

                   

7 TRYL III; 07; 08       80 120 160 160 160 160 160 160 160 160 

                  

8 MATAWY; 09; 10        80 80 80 80 120 120 120 120 120 

                  

9 MATAWY I; 11; 12         80 80 80 120 120 120 120 120 

                  

10 WLK. ZAJĄCZKOWO I; 13; 14          80 80 120 120 120 120 120 

                  

11 WLK. ZAJĄCZKOWO III; 17, 18           80 120 120 120 120 120 

                  

12 WLK. ZAJACZKOWO IV; 19, 20            80 80 120 120 120 

                  

13 WLK. LUBIEŃ; 23, 24             80 80 80 80 

                  

14 WLK. LUBIEŃ I; 25, 26              80 80 80 

                  

15 MAŁY LUBIEŃ; 27, 28               80 80 

                  

16 DRAGACZ; W01, W 04                80 

                  

17 DRAGACZ I; 05, 06                 

                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A3A14-65F3-473C-B45F-F2F5A5E4553F. Uchwalony Strona 1



 

 
 

  

CENNIK BILETÓW JEDNORAZOWYCH                              
CENA: 100%    ULGA: 0%                                               
DLA LINII NR 25691 U                                                                         
NOWE - MĄTAWY - DRAGACZ 

N
O

W
E

 S
P

O
R

T
O

W
A

 

N
O

W
E

 4
9

9
 

K
O

Ń
C

Z
Y

C
E

 0
1

; 
0

2
 

T
R

Y
L

 I
 N

Ż
; 

0
3
, 

0
4
 

T
R

Y
L

 I
I;

  
0

5
; 
0

6
 

T
R

Y
L

 I
II

; 
 0

7
; 
0

8
 

M
A

T
A

W
Y

; 
0

9
; 

1
0
 

M
A

T
A

W
Y

 I
; 

 1
1

; 
1

2
 

W
L

K
. 

Z
A

J
Ą

C
Z

K
O

W
O

 I
; 

 1
3

; 
1

4
 

W
L

K
. 

Z
A

J
Ą

C
Z

K
O

W
O

 I
II

; 
1

7
, 

1
8
 

W
L

K
. 

Z
A

J
A

C
Z

K
O

W
O

 I
V

; 
 1

9
, 

2
0
 

W
L

K
. 

L
U

B
IE

Ń
; 

 2
3

, 
2

4
 

W
L

K
. 

L
U

B
IE

Ń
 I

; 
 2

5
, 

2
6
 

M
A

Ł
Y

 L
U

B
IE

Ń
; 

 2
7

, 
2

8
 

D
R

A
G

A
C

Z
; 

W
0

1
, 

W
 0

4
 

D
R

A
G

A
C

Z
 I

; 
0

5
, 

0
6
 

lp. 
 

Nazwa przystanku  

 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 NOWE DWORCOWA 2 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

2 NOWE SPORTOWA   2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

3 NOWE 499     3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

4 KOŃCZYCE 01; 02       2 2 2 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 

5 TRYL I NŻ; 03, 04         2 2 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 

6 TRYL II;  05; 06           2 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 

7 TRYL III;  07; 08             2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 

8 MATAWY; 09; 10               2 2 2 2 3 3 3 3 3 

9 MATAWY I;  11; 12                 2 2 2 3 3 3 3 3 

10 WLK. ZAJĄCZKOWO I;  13; 14                   2 2 3 3 3 3 3 

11 WLK. ZAJĄCZKOWO III; 17, 18                     2 3 3 3 3 3 

12 WLK. ZAJACZKOWO IV;  19, 20                       2 2 3 3 3 

13 WLK. LUBIEŃ;  23, 24                         2 2 2 2 

14 WLK. LUBIEŃ I;  25, 26                           2 2 2 

15 MAŁY LUBIEŃ;  27, 28                             2 2 

16 DRAGACZ; W01, W 04                               2 

17 DRAGACZ I; 05, 06                                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A3A14-65F3-473C-B45F-F2F5A5E4553F. Uchwalony Strona 2



 

 

 
CENNIK BILETÓW 
MIESIĘCZNYCH  

    

M
A

Ł
Y

 K
O

M
Ó

R
S

K
; 

0
7

, 
0
8

 

M
A

Ł
Y

 K
O

M
Ó

R
S

K
 I

; 
0
9

, 
1
0

 

 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

; 
1
3

, 
1
4

 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

 I
; 

1
5
,1

6
 

           

 CENA: 100%  ULGA: 0% 

N
O

W
E

 

S
P

O
R

T
O

W
A

            

W
L

K
. 

L
U

B
IE

Ń
; 

2
3
, 
2

4
 

W
L

K
. 

L
U

B
IE

Ń
 

I;
 2

5
, 
2
6
 

M
A

Ł
Y

 

L
U

B
IE

Ń
; 

2
7

, 
2
8
 

D
R

A
G

A
C

Z
; 

W
0

1
, 

W
0

4
 

 

 DLA LINII NR 25692 U  

K
O

Ń
C

Z
Y

C
E

; 
0
1

, 
0
2
 

 

P
A

S
T

W
IS

K

A
; 

0
5

, 
0
6
 

K
O

M
Ó

R
S

K
; 

1
1
, 
1

2
 

K
O

M
Ó

R
S

K
; 

1
7
, 
1

8
 

   

K
R

U
S

Z
E

 I
; 

2
5
, 
2

6
 

B
Z

Ó
W

K
O

; 

2
7
, 
2

8
 

D
R

A
G

A
C

Z
 

I;
 0

5
, 
0
6
  NOWE - W. KOMÓRSK - DRAGACZ  

M
O

R
G

I;
 

0
3
, 
0

4
 

O
S

IE
K

; 

1
9
, 
2

0
 

O
S

IE
K

 I
; 

2
1
, 
2

2
 

K
R

U
S

Z
E

; 

2
3
, 
2

4
 

  N
O

W

E
; 

4
9
9
 

lp. Nazwa przystanku 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1 NOWE DWORCOWA 80 80 80 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

2 NOWE SPORTOWA  80 80 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

3 NOWE; 499   80 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

4 KOŃCZYCE; 01, 02    80 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

5 MORGI; 03, 04     80 120 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

6 PASTWISKA; 05, 06      80 80 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

7 MAŁY KOMÓRSK; 07, 08       80 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

8 MAŁY KOMÓRSK I; 09, 10        160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

9 KOMÓRSK; 11, 12         80 80 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

10 WIELKI KOMÓRSK; 13, 14          80 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

11 WIELKI KOMÓRSK I; 15,16           160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

12 KOMÓRSK; 17, 18            120 120 160 160 160 160 160 160 160 160 

13 OSIEK; 19, 20             80 120 120 120 120 120 120 120 120 

14 OSIEK I; 21, 22              80 120 120 120 120 120 120 120 

15 KRUSZE; 23, 24               120 120 120 120 120 120 120 

16 KRUSZE I; 25, 26                120 120 120 120 120 120 

17 BZÓWKO; 27, 28                 80 80 120 120 120 

18 WLK. LUBIEŃ; 23, 24                  80 80 80 80 

19 WLK. LUBIEŃ I; 25, 26                   80 80 80 

20 MAŁY LUBIEŃ; 27, 28                    80 80 

21 DRAGACZ; W01, W04                     80 

22 DRAGACZ I; 05, 06                      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A3A14-65F3-473C-B45F-F2F5A5E4553F. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

 
CENNIK BILETÓW 

JEDNORAZOWYCH 

N
O

W
E

 S
P

O
R

T
O

W
A

 

 

K
O

Ń
C

Z
Y

C
E

; 
0
1

, 
0
2
 

 

P
A

S
T

W
IS

K
A

; 
0
5

, 
0
6
 

M
A

Ł
Y

 K
O

M
Ó

R
S

K
; 

0
7

, 
0
8
 

M
A

Ł
Y

 K
O

M
Ó

R
S

K
 I

; 
0
9

, 
1
0

 

K
O

M
Ó

R
S

K
; 

1
1

, 
1
2
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

; 
1
3

, 
1
4

 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

 I
; 

1
5
,1

6
 

K
O

M
Ó

R
S

K
; 

1
7

, 
1
8
 

   

K
R

U
S

Z
E

 I
; 

2
5

, 
2
6
 

B
Z

Ó
W

K
O

; 
2
7

, 
2
8
 

W
L

K
. 

L
U

B
IE

Ń
; 

2
3

, 
2
4
 

W
L

K
. 

L
U

B
IE

Ń
 I

; 
2
5

, 
2
6
 

M
A

Ł
Y

 L
U

B
IE

Ń
; 

2
7

, 
2
8
 

D
R

A
G

A
C

Z
; 

W
0
1

, 
W

0
4
 

D
R

A
G

A
C

Z
 I

; 
0
5

, 
0
6
 

 CENA: 100%  ULGA: 0%  

M
O

R
G

I;
 0

3
, 
0
4
 

 

O
S

IE
K

 I
; 

2
1

, 
2
2
 

K
R

U
S

Z
E

; 
2
3

, 
2
4
  DLA LINII NR 25692 U 

N
O

W
E

; 
4

9
9
 

O
S

IE
K

; 
1
9

, 
2
0
 

 NOWE - W. KOMÓRSK - DRAGACZ 

  

lp. Nazwa przystanku 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1 NOWE DWORCOWA 2 2 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

2 NOWE SPORTOWA  2 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

3 NOWE; 499   2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

4 KOŃCZYCE; 01, 02    2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

5 MORGI; 03, 04     2 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

6 PASTWISKA; 05, 06      2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

7 MAŁY KOMÓRSK; 07, 08       2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

8 MAŁY KOMÓRSK I; 09, 10        4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

9 KOMÓRSK; 11, 12         2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

10 WIELKI KOMÓRSK; 13, 14          2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

11 WIELKI KOMÓRSK I; 15,16           4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

12 KOMÓRSK; 17, 18            3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 

13 OSIEK; 19, 20             2 3 3 3 3 3 3 3 3 

14 OSIEK I; 21, 22              2 3 3 3 3 3 3 3 

15 KRUSZE; 23, 24               3 3 3 3 3 3 3 

16 KRUSZE I; 25, 26                3 3 3 3 3 3 

17 BZÓWKO; 27, 28                 2 2 3 3 3 

18 WLK. LUBIEŃ; 23, 24                  2 2 2 2 

19 WLK. LUBIEŃ I; 25, 26                   2 2 2 

20 MAŁY LUBIEŃ; 27, 28                    2 2 

21 DRAGACZ; W01, W04                     2 

22 DRAGACZ I; 05, 06                      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A3A14-65F3-473C-B45F-F2F5A5E4553F. Uchwalony Strona 4



  

CENNIK BILETÓW MIESIĘCZNYCH          

CENA: 100%    ULGA: 0%                       

 DLA LINII NR 25693 U                                                                         

NOWE - WARLUBIE - DRAGACZ 

N
O

W
E

 S
P

O
R

T
O

W
A

 

N
O

W
E

 4
9
9
 

K
O

Ń
C

Z
Y

C
E

; 
0
1
, 

0
2
 

M
O

R
G

I;
 0

3
, 

0
4
 

P
A

S
T

W
IS

K
A

; 
0
5
, 

0
6
 

M
A

Ł
Y

 K
O

M
Ó

R
S

K
; 

0
7
, 

0
8
 

M
A

Ł
Y

 K
O

M
Ó

R
S

K
 I

; 
0
9
, 
1
0
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

; 
1
1
, 

1
2
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

; 
1
3
, 

1
4
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

 I
; 

1
6
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

; 
0
1
, 

0
2
 

W
A

R
L

U
B

IE
 K

. 
S

T
A

C
JI

 P
K

P
; 

W
 0

2
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

; 
0
1
, 

0
2
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

 I
; 

1
5
 

K
O

M
Ó

R
S

K
; 

1
7
, 

1
8
  

O
S

IE
K

; 
1
9
, 

2
0
 

O
S

IE
K

 I
; 

2
1
, 

2
2
 

K
R

U
S

Z
E

; 
2
3
, 

2
4
 

K
R

U
S

Z
E

 I
; 

2
5
, 
2
6
 

B
Z

Ó
W

K
O

; 
2
7
, 

2
8
 

W
L

K
. 
L

U
B

IE
Ń

; 
 2

3
, 
2
4
 

W
L

K
. 
L

U
B

IE
Ń

 I
; 

 2
5
, 
2
6
 

M
A

Ł
Y

 L
U

B
IE

Ń
; 

 2
7
, 

2
8
 

D
R

A
G

A
C

Z
; 

W
0
1
, 

W
0
4
 

D
R

A
G

A
C

Z
 I

; 
0
5
, 
0
6
 

lp. 
 

Nazwa przystanku 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

1 NOWE DWORCOWA 80 80 80 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

2 NOWE SPORTOWA   80 80 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

3 NOWE 499     80 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

4 KOŃCZYCE; 01, 02       80 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

5 MORGI; 03, 04         80 120 120 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

6 PASTWISKA; 05, 06           80 80 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

7 MAŁY KOMÓRSK; 07, 08             80 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

8 MAŁY KOMÓRSK I; 09, 10               160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

9 WIELKI KOMÓRSK; 11, 12                 80 80 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

10 WIELKI KOMÓRSK; 13, 14                   80 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

11 WIELKI KOMÓRSK I; 16                     80 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

12 WIELKI KOMÓRSK; 01, 02                       160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

13 WARLUBIE K. STACJI PKP; W 02                         160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

14 WIELKI KOMÓRSK; 01, 02                           80 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

15 WIELKI KOMÓRSK I; 15                             160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

16 KOMÓRSK; 17, 18                                120 120 160 160 160 160 160 160 160 160 

17 OSIEK; 19, 20                                 80 120 120 120 120 120 120 120 120 

18 OSIEK I; 21, 22                                   80 120 120 120 120 120 120 120 

19 KRUSZE; 23, 24                                     120 120 120 120 120 120 120 

20 KRUSZE I; 25, 26                                       120 120 120 120 120 120 

21 BZÓWKO; 27, 28                                         80 80 120 120 120 

22 WLK. LUBIEŃ;  23, 24                                           80 80 80 80 

23 WLK. LUBIEŃ I;  25, 26                                             80 80 80 

24 MAŁY LUBIEŃ;  27, 28                                               80 80 

25 DRAGACZ; W01, W04 
                                                

80 

26 DRAGACZ I; 05, 06 
                                                  

                           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A3A14-65F3-473C-B45F-F2F5A5E4553F. Uchwalony Strona 5



 

 

CENNIK BILETÓW JEDNORAZOWYCH 

CENA: 100%   ULGA: 0% 

DLA LINII NR 25693 U 

NOWE - WARLUBIE - DRAGACZ 

N
O

W
E

 S
P

O
R

T
O

W
A

 

N
O

W
E

 4
9

9
 

K
O

Ń
C

Z
Y

C
E

; 
0
1
, 

0
2
 

M
O

R
G

I;
 0

3
, 

0
4
 

P
A

S
T

W
IS

K
A

; 
0
5
, 

0
6
 

M
A

Ł
Y

 K
O

M
Ó

R
S

K
; 

0
7
, 

0
8
 

M
A

Ł
Y

 K
O

M
Ó

R
S

K
 I

; 
0
9
, 
1
0
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

; 
1
1
, 

1
2
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

; 
1
3
, 

1
4
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

 I
; 

1
6
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

; 
0
1
, 

0
2
 

W
A

R
L

U
B

IE
 K

. 
S

T
A

C
JI

 P
K

P
; 

W
 0

2
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

; 
0
1
, 

0
2
 

W
IE

L
K

I 
K

O
M

Ó
R

S
K

 I
; 

1
5
 

K
O

M
Ó

R
S

K
; 

1
7
, 

1
8
  

O
S

IE
K

; 
1
9
, 

2
0
 

O
S

IE
K

 I
; 

2
1
, 

2
2
 

K
R

U
S

Z
E

; 
2
3
, 

2
4
 

K
R

U
S

Z
E

 I
; 

2
5
, 
2
6
 

B
Z

Ó
W

K
O

; 
2
7

, 
2
8
 

W
L

K
. 
L

U
B

IE
Ń

; 
 2

3
, 
2
4
 

W
L

K
. 
L

U
B

IE
Ń

 I
; 

 2
5
, 
2
6
 

M
A

Ł
Y

 L
U

B
IE

Ń
; 

 2
7
, 

2
8
 

D
R

A
G

A
C

Z
; 

W
0
1
, 

W
0
4
 

D
R

A
G

A
C

Z
 I

; 
0

5
, 
0
6
 

lp. Nazwa przystanku  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

1 NOWE DWORCOWA 2 2 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

2 NOWE SPORTOWA   2 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

3 NOWE 499     2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

4 KOŃCZYCE; 01, 02       2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

5 MORGI; 03, 04         2 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

6 PASTWISKA; 05, 06           2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

7 MAŁY KOMÓRSK; 07, 08             2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

8 MAŁY KOMÓRSK I; 09, 10               4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

9 WIELKI KOMÓRSK; 11, 12                 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

10 WIELKI KOMÓRSK; 13, 14                   2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

11 WIELKI KOMÓRSK I; 16                     2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

12 WIELKI KOMÓRSK; 01, 02                       4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

13 WARLUBIE K. STACJI PKP; W 02                         4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

14 WIELKI KOMÓRSK; 01, 02                           2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

15 WIELKI KOMÓRSK I; 15                             4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

16 KOMÓRSK; 17, 18                                3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 

17 OSIEK; 19, 20                                 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

18 OSIEK I; 21, 22                                   2 3 3 3 3 3 3 3 

19 KRUSZE; 23, 24                                     3 3 3 3 3 3 3 

20 KRUSZE I; 25, 26                                       3 3 3 3 3 3 

21 BZÓWKO; 27, 28                                         2 2 3 3 3 

22 WLK. LUBIEŃ;  23, 24                                           2 2 2 2 

23 WLK. LUBIEŃ I;  25, 26                                             2 2 2 

24 MAŁY LUBIEŃ;  27, 28                                               2 2 

25 DRAGACZ; W01, W04 
                                              

  2 

26 DRAGACZ I; 05, 06 
                                              

    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A3A14-65F3-473C-B45F-F2F5A5E4553F. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 226/2020 

Burmistrza Nowego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Opłaty dodatkowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, dla których organizatorem przewozów 
jest  Gmina Nowe. 

1. Opłata dodatkowa za przewóz zwierząt – 5,00 zł. 

2. Opłata dodatkowa za przewóz bagażu – 5,00 zł. 

3. Opłata dodatkowa za przejazd osoby bez ważnego biletu – 100,00 zł. 

4. Opłata dodatkowa za przejazd bez wymaganej należności za przewóz bagażu i zwierząt 
– 100 zł. 

5. Opłata dodatkowa za jazdę bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do 
ulgowego przejazdu – 100,00 zł 

6. Opłata dodatkowa za spowodowanie bez uzasadnionej przyczyny zatrzymania lub zmiany 
trasy środka transportu – 100,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A3A14-65F3-473C-B45F-F2F5A5E4553F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6


